



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20072026-274659
CG-DL-E-20072026-274659

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3805]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 20, 2026/आषाढ 29, 1948

No. 3805]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 20, 2026/ASHADHA 29, 1948

विधि और न्याय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 जुलाई, 2026

का.आ. 3975(अ).—जन प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 (1951 का 43) की धारा 67 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्रीय सरकार एतद्वारा भारत के राजपत्र में दिनांक 20 जुलाई, 2026 को प्रकाशित, राज्य सभा के द्विवार्षिक निर्वाचन के परिणाम से संबंधित अधिसूचनाओं का.आ. 3955(अ), का.आ. 3956(अ) एवं का.आ. 3957(अ) दिनांक 17 जुलाई, 2026 को एतद्वारा निरसित करती है।

[फा. सं. एच-11024/4/2026-वि.2]

अकाली बी. कोंघे, अपर सचिव

MINISTRY OF LAW AND JUSTICE
(Legislative Department)
NOTIFICATION

New Delhi, the 20th July, 2026

S.O. 3975(E).— In exercise of the powers conferred by section 67 of the Representation of the People Act, 1951 (43 of 1951), the Central Government hereby rescinds the notifications issued *vide* S.O. 3955 (E), S.O. 3956 (E) and S.O. 3957 (E), dated the 17th July, 2026, published in the Gazette of India on 20th July, 2026 relating to the results of Biennial election to the Council of States.

[F. No. H-11024/4/2026-Leg.II]

AKALI V. KONGHAY, Addl. Secy.